
ZARZĄDZENIE NR 171/2023 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników (dyrektorów) 
i zastępców kierowników (dyrektorów) jednostek organizacyjnych Gminy Łochów 

Na podstawie art.  39  ust.  3  ustawy z  dnia 21  listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników (dyrektorów) i zastępców 
kierowników (dyrektorów) jednostek organizacyjnych Gminy Łochów. 

2. Przepisów zarządzenia nie stosuje się do kierowników (dyrektorów) i zastępców kierowników 
(dyrektorów) jednostek organizacyjnych Gminy Łochów, których wynagrodzenia wynikają 
z odrębnych przepisów 

§ 2. Dla osób określonych w § 1 ust. 1 ustalam następujące kwoty maksymalnych miesięcznych 
wynagrodzeń. 

Lp. Stanowisko 

Maksymalny 
poziom 

wynagrodzenia 
zasadniczego  

Maksymalny 
poziom dodatku 

funkcyjnego  

Maksymalny 
poziom łącznego 
wynagrodzenia 
miesięcznego 

1. Kierownik (dyrektor) 10 000,00 zł 3 500,00 zł 17 000,00 zł 
2. Zastępca kierownika 

(dyrektora) 
8 000,00 zł 3 000,00 zł 14 000,00 zł 

§ 3. Przez maksymalne wynagrodzenie miesięczne należy rozumieć sumę przypadających do 
wypłaty w danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze, 

2) dodatek funkcyjny, 

3) dodatek specjalny, 

4) dodatek za wieloletnią pracę, 

5) premie i dodatki wypłacane, co do zasady comiesięcznie lub w innych regularnych okresach. 

§ 4. W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem mają zastosowanie przepisy ustawy 
o pracownikach samorządowych, kodeksu pracy i inne przepisy prawa pracy. 

§ 5. Traci moc: 

1) Zarządzenie Burmistrza Łochowa Nr 72/2020 z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie maksymalnego 
miesięcznego wynagrodzenia kierowników (dyrektorów) i zastępców kierowników (dyrektorów) 
jednostek organizacyjnych Gminy Łochów; 

2) Zarządzenie Burmistrza Łochowa Nr 143/2021 z dnia 31 grudnia 2021 r. zmieniające zarządzenie 
w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników (dyrektorów) 
i zastępców kierowników (dyrektorów) jednostek organizacyjnych Gminy Łochów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17A11A4A-4040-4252-A02C-61DAD633DBC1. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 r. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17A11A4A-4040-4252-A02C-61DAD633DBC1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 171/2023 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6


